



# **Allan Bach Mariager A/S**

**CVR-nr. 33 50 15 01**

## **Årsrapport**

**16. februar 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

---

Bente Bach  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 16. februar 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Allan Bach Mariager A/S Fladbjergvej 17 9550 Mariager
	Telefon: 98584888
	CVR-nr.: 33 50 15 01
	Stiftet: 16. februar 2011
	Hjemsted: Fladbjerg
	Regnskabsår: 16. februar - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Niels Peter Kjærsgaard Worsø Allan Bach Bente Thomsen Bach
<b>Direktion</b>	Bente Thomsen Bach, Fladbjergvej 17, 9550 Mariager, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelser</b>	Den Jyske Sparekasse Nørregade 1 9640 Farsø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at udføre transportopgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0,7 mio. kr. mod mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -986 t.kr. mod mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft underskud og har som følge deraf tabt kapitalen. Selskabets pengeinstitut har ikke bevilget den nødvendige kreditramme til at selskabet kan bevare det nødvendige likviditetsberedskab. Der har været afholdt forhandlinger med långivere om udvidelse af kreditrammen, men disse har indtil videre ikke ført til et positivt resultat. Ledelsen forventer at man vil opnå tilsagn om udvidet kreditramme og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Regnskabsåret har været præget af, at antallet af kørselsopgaver har været lavere end forventet. Man har i en del af året været nødsaget til at skære i antallet af medarbejdere, samt afregistrere køretøjer grundet mangel på opgaver.

I branchen for udførsel af transportopgaver, har der igennem flere år været en hård konkurrence. Dette har bevirket at virksomhederne i branchen, i forsøget på at udkonkurrere hinanden, har presset priserne så meget, at avancen på udført arbejde er faldet igennem flere år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 16. februar - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>703.756</b>
2 Personaleomkostninger	-1.475.270
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.319
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-860.833</b>
Andre finansielle indtægter	626
Andre finansielle omkostninger	-125.367
<b>Resultat før skat</b>	<b>-985.574</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-985.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-985.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-985.574</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2012</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	790.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>790.759</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>790.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	13.000
Varebeholdninger i alt	<u>13.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.376
Igangværende arbejder for fremmed regning	73.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.887
Andre tilgodehavender	31.663
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.648</u>
Tilgodehavender i alt	<u>345.739</u>
Likvide beholdninger	<u>4.431</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>363.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.153.929</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	500.000
4 Overført resultat	-985.574
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-485.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	480.136
Langfristede gældsforpligtelser i alt	480.136
Kortfristet del af langfristet gæld	276.000
Gæld til pengeinstitutter	159.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.957
Anden gæld	408.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.159.367
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.639.503</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.153.929</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	
<b>7 Nærtstående parter</b>	

**Noter**

2011/12

**1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft underskud og har som følge deraf tabt kapitalen. Selskabets pengeinstitut har ikke bevilget den nødvendige kreditramme til at selskabet kan bevare det nødvendige likviditetsberedskab. Der har været afholdt forhandlinger med långivere om udvidelse af kreditrammen, men disse har indtil videre ikke ført til et positivt resultat. Ledelsen forventer at man vil opnå tilsagn om udvidet kreditramme og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Regnskabsåret har været præget af, at antallet af kørselsopgaver har været lavere end forventet. Man har i en del af året været nødsaget til at skære i antallet af medarbejdere, samt afregistrere køretøjer grundet mangel på opgaver.

I branchen for udførsel af transportopgaver, har der igennem flere år været en hård konkurrence. Dette har bevirket at virksomhederne i branchen, i forsøget på at udkonkurrere hinanden, har presset priserne så meget, at avancen på udført arbejde er faldet igennem flere år.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	1.322.393
Pensioner	81.746
Andre omkostninger til social sikring	11.805
Personaleomkostninger i øvrigt	59.326
	<u>1.475.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

**3. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 16. februar 2011	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**4. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-985.574</u>
	<u>-985.574</u>

## Noter

---

30/6 2012

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 916 t.kr., er der givet følgende pant:

Pant i løsøre 700 t.kr.

Pant i driftsmateriel 1.500 t.kr.

Pant i driftsmateriel 125 t.kr.

Aktivernes regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 589 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 270 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 540 t.kr.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bente Bach Holding ApS, Fladbjergvej 17, 9550 Mariager